令和２年度 OMC主催 グループワークのご案内
テーマ：「どう対処する？みんなはどうしてる？

コロナ禍における不安とのつき合い方」

令和３年３月６日(土) １４時～

定員：２０名まで 先着順

対象者：公立学校共済組合大阪支部組合員

 ZOOMアプリによるオンライン開催

★申込方法等はHPの
【お知らせ】をご覧ください

締切：２月２８日(日)

こんな方は是非ご参加ください！！

✅ コロナ禍における不安とのつきあい方を知りたい

✅ 学校ならではの工夫や乗り越え方を共有したい

ご自宅から
オンライン※で

ご参加いただけます♪

※通信費は自己負担です

教職員のためのﾒﾝﾀﾙﾍﾙｽ ｸﾞﾙｰﾌﾟﾜｰｸ参加申込書

大阪メンタルヘルス総合センター 様                 令和３年    月    日

下記の通り申し込みます。

 ※ お手数ですが、このページをコピーして「参加申込書」としてご使用ください。

組合員番号   性別 男  ・  女

ふりがな

年齢 （         ）歳
氏 名

所属所名

      府立         小学校 ・ 中学校 ・

高等学校 ・ 支援学校 （  ） 市立

  その他 （                                           ）

連絡先

電話番号
       －          －         （ 自宅 ・ 携帯 ・ 職場 ）

※平日つながりやすい連絡先をお書きください。

メール

アドレス

＠

※ZOOM ミーティング参加用 URLの連絡のために使用します

申込先 F A X： 0 6 - 6 6 3 2 - 8 8 5 9

申 込 期 限 ： ２ 月 ２ ８ 日 （ 日 ）

□ 管理職

□ 一般教員

□ 事務職員等

	令和２年度 OMC主催グループワーク20210306スライド版 (1)
	2020年度冬のグループワーク申込用紙